









## فارس مازندران

★ دستگاه‌های اجرایی جهادی عمل کنند/مراقب تخریب محیط زیست باشیم  
 نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: باید ادارات در کوتاه‌ترین زمان به بهترین نحو پاسخگوی مراجعه‌کنندگان باشند و باید روند کند اداری اصلاح شود.

★ مسائل کشور نباید به‌دور از چشمان مردم حل شود  
 استاندار مازندران با بیان اینکه مردمی کردن سیاست‌های اجرایی یکی از مولفه‌های دولت سیزدهم است، گفت: این دولت نگاهش این است که مسائل کشور نباید به دور از چشمان تیزبین مردم حل شود؛ مردم صاحبان اصلی انقلاب هستند و باید در جریان همه امورات انقلاب باشند.

★ حقوق کارکنان شهرداری ساری به موقع پرداخت شود/ ایجاد مکان مناسب برای کارگران فصلی  
 عضو شورای اسلامی شهر ساری با اشاره به اینکه پرداخت حقوق کارکنان از مهمترین مواردی است که شهرداری باید به آن توجه ویژه داشته باشد، گفت: باید از تمام ظرفیت‌های استانی و ملی برای تکمیل پروژه‌های عمرانی استفاده شود.

★ افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۱۴۲ پروژه طی هفته دولت در مازندران / مرکبات مازندران به چین صادر می‌شود  
 استاندار مازندران گفت: طی هفته دولت یک هزار و ۱۴۲ پروژه با اعتبار ۸ هزار میلیارد تومان در مازندران افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.

★ گام بلند سپاه کربلا برای ساخت مسکن ارزان / ایجاد ۳۰۰ هکتار شهرک در نهضت ملی مسکن مازندران  
 با پیگیری فرمانده سپاه کربلای مازندران، موسسه مسکن و عمران اجتماعی بسیج و اداره کل راه و شهرسازی مازندران تفاهمنامه همکاری برای احداث ۳۰۰ هکتار شهرک در راستای طرح نهضت ملی مسکن امضا کردند.

بولتن خبری  
مازندران



## خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ صدور ۲۸۰ پروانه بهره برداری صنعتی در مازندران  
۲۸۰ پروانه بهره برداری صنعتی در یک سال اخیر در مازندران صادر شده است.

★ کشف ۵۰ تن برنج و شکر احتکاری در قائم شهر  
فرمانده انتظامی مازندران از کشف ۴۴ تن برنج و ۶ تن شکر احتکار شده از یک انباری در قائم شهر خبر داد.

## ایسنا مازندران

★ مسائل کشور نباید دور از چشمان تیزبین مردم حل شود  
استاندار مازندران در نخستین روز از هفته دولت با بیان اینکه مردمی کردن سیاست‌های اجرایی یکی از مولفه‌های اصلی دولت سیزدهم است گفت: این دولت اعتقاد دارد که مسائل کشور نباید دور از چشمان تیزبین مردم حل شود چرا که مردم صاحبان اصلی این انقلاب هستند.

★ توزیع ۲۲۰۰ تن گوشت قرمز و مرغ در مازندران  
مدیرکل پشتیبانی امور دام مازندران با تشریح گوشه‌ای از عملکرد یکساله این مجموعه در دولت سیزدهم، از توزیع ۲۲۱۲ تن گوشت قرمز و مرغ توسط این اداره کل از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.

★ اشتغالزایی ۱۷ هزار بسیجی تا پایان امسال در کشور  
رییس بسیج اصناف کشور در ساری: ۱۷ هزار بسیجی تا پایان امسال شاغل می‌شوند.

★ تامین رفاه مردم بر اساس دیدگاه‌های انقلابی  
نماینده، ولی فقیه در مازندران بر تامین رفاه مردم بر اساس دیدگاه‌های انقلابی در استان تاکید کرد.

★ کاهش ۴۰ درصدی مصرف آرد در مازندران  
استاندار مازندران از اجرای طرح هوشمندسازی یارانه نان در استان که سبب کاهش ۴۰ درصدی مصرف آرد و ارتقای کیفیت نان شد یاد کرد و فعال شدن ۱۱۴ مرکز صنعتی در دولت سیزدهم را به عنوان دستاورد یکساله دولت در مازندران قلمداد کرد.

★ افتتاح ۱۱۴۲ پروژه با اعتبار ۴۷۴۳ میلیارد تومان در مازندران  
استاندار مازندران اعلام کرد: ۹۳۵ طرح در هفته دولت با اعتباری بالغ بر ۴ هزار و ۴۷۳ میلیارد تومان و ظرفیت اشتغال یکهزار و ۵۳۹ نفر افتتاح می‌شود و ۲۰۷ طرح با اعتبار ۳ هزار و ۷۳۴ میلیارد تومان کلنگ‌زنی خواهد شد.



## ایرنا مازندران

★ افزایش ۲۶ درصدی سرمایه گذاری در کشاورزی مازندران شاخص‌های آماری سازمان جهاد کشاورزی مازندران نشان می‌دهد که طی یک سال فعالیت دولت سیزدهم سه هزار و ۳۱۲ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه در گردش کم‌بهره به تولیدکنندگان بخش کشاورزی استان پرداخت شد که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۶ درصد افزایش نشان می‌دهد.

★ کاهش ۱۴ درصدی بارندگی ۱۱ ماهه سال زراعی مازندران طبق اعلام رسمی هواشناسی مازندران میانگین بارش یازده ماهه سال زراعی جاری منتهی به تیر ماه سال جاری ۵۱۰ میلی متر بوده که نسبت به مدت مشابه دوره آماری بلند مدت که حدود ۵۹۱ میلی متر بوده حدود ۱۴ درصد کاهش داشته است.

## مهر مازندران

★ جمهوری اسلامی ایران منادی وحدت در جهان است نماینده ولی فقیه در مازندران با بیان این که جمهوری اسلامی منادی وحدت است، گفت: حضرت امام راحل بزرگترین منادی وحدت به شمار می‌رود.

★ یک‌هزار و ۱۴۲ طرح اقتصادی و عمرانی هفته دولت در مازندران افتتاح و کلنگ زنی می‌شود  
استاندار مازندران گفت: یک‌هزار و ۱۴۲ طرح اقتصادی و عمرانی با هشت هزار و ۲۰۷ میلیارد تومان در هفته دولت امسال در استان بهره‌برداری و کلنگ‌زنی می‌شود.

★ دستاوردهای دولت سیزدهم امیدوار کننده است  
نماینده ولی فقیه در مازندران و امام جمعه ساری گفت: دستاوردهای یک ساله دولت مردمی سیزدهم در حوزه‌های مختلف اقتصادی و عمرانی امیدوار کننده و رضایت‌بخش است.

★ ۱۱۴۲ پروژه هفته دولت عملیاتی می‌شود  
استاندار مازندران ولایت پذیری و مردمی بودن را مدل دولت شهید رجایی برشمرد و گفت: در هفته دولت هزار و ۱۴۲ پروژه با بیش از هشت هزار میلیارد تومان افتتاح و کلنگ زنی می‌شود.



بولتن خبری  
مازندران







لاشینی، نماینده ولی فقیه در مازندران، تلاش دولت سیزدهم برای انجام کارهای میدانی و جهادی مشهود است

سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین

# کمران

شمال

مازندران  
گیلان  
گلستان

سال پنجم چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۱  
شماره ۱۳۱۵ / صفحه ۸ / قیمت ۲۰۰۰ تومان

روزنامه اجتماع، اقتصادی

- ۶ معاون اول رئیس جمهور تکمیل راه آهن رشت به آستارا پروژه اولویت دار دولت است
- ۷ مدیرعامل شرکت توسعه نیروی برق گلستان ۱۵۲ پروژه توزیع برق در گلستان در هفته دولت اعمال افتتاح و کلنگ زنی می گردد
- ۷ منصور افرازش سررب ایمنی صورت پذیرفت بهره برداری از عملیات بهسازی و آسفالت محور بلده - خسروش شهرستان آمل

مدیرکل بنیاد مسکن مازندران خبرداد:  
**افتتاح و کلنگ زنی پروژه های بنیاد مسکن مازندران با اعتبار بیش از ۵۴۷ میلیارد تومان در هفته دولت**

## مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران خبرداد: بهره برداری از ۲۱ پروژه راه و شهرسازی در هفته دولت



اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران در راستای اهداف و برنامه های خود در سال ۱۴۰۱ و همچنین به منظور گرامیداشت هفته دولت، ۲۱ پروژه راه و شهرسازی را با هزینه ای بالغ بر ۲۵۰۰ میلیارد ریال افتتاح و بهره برداری قرار خواهد داد.

## تسهیلات پنج هزار میلیارد ریالی برای شرکت های دانش بنیان مازندران

یغنی مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری مازندران، رونقده اصلی دولت سیزدهم را حمایت از شرکت های دانش بنیان و تأمین منابع مالی مورد نیاز برای آنان برشمرد و از اختصاص پنج هزار میلیارد ریال تسهیلات برای این شرکت ها در استان خبر داد. سید رحیم یغنی بر لزوم همکاری بیشتر از پیش های عامل در حمایت از شرکت های دانش بنیان تأکید کرد و افزود: ۵۶ شرکت دانش بنیان معرفی شده به بانک های عامل تاکنون سه شرکت موفق به دریافت تسهیلات اختصاص یافته شده اند.



مدیرکل امور مالیاتی مازندران اعلام کرد:  
**بخشودگی جرایم مودیان مالیاتی تا سقف ۳ میلیارد ریال به مناسبت هفته دولت**

موتورسنگین های قاچاق ۲۰ میلیاردی



مهندسین مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران: **نرخ یکبارگی بهاره در مازندران نیم درصد کاهش یافت**

فتح الله پور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران در جمع نشست با مدیران رسانه استان عنوان کرد:  
**تغییر کاربری چالش اول مازندران**

۳۰۰۰ پروژه نیمه کاره است



استانی مقدم، مدیرکل بنیاد مسکن مازندران خبر داد:  
**افتتاح و کلنگ زنی پروژه های بنیاد مسکن مازندران با اعتبار بیش از ۵۴۷ میلیارد تومان در هفته دولت**



مدیرعامل شرکت توسعه نیروی برق مازندران:  
**به مناسبت هفته دولت ۱۱۰ پروژه با اعتبار ۳۴۰ میلیارد ریال به بهره برداری می رسد**

برنامه های «هفته دولت» شهرستان باقر از سوی یوسفی مسئول گمنه اطلاع رسانی و فضای مجازی ستاد پزگداست این هفته اعلام شد







پایگاه خبری مازندران  
۱۵,۸۱۵ subscribers

مردم شمال  
۳۹,۸۷۸ subscribers

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران  
۱,۸۲۴ subscribers

Pinned message

مچنان در وضعیت قرمز کرونایی/ #بابل در وضعیت زرد ❖ بر اساس اعلام ❌



صدور ۲۸۰ پروانه بهره برداری صنعتی در مازندران

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: ۲۸۰ پروانه بهره برداری صنعتی از آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون در مازندران صادر شده است.

مجید فانی افزود: با بهره برداری از این واحدهای صنعتی برای ۴ هزار نفر اشتغال ایجاد شده است.

او گفت: حجم سرمایه گذاری در این واحدهای صنعتی بالغ بر ۴۶ هزار میلیارد ریال بوده است.

#مازندران\_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

۲ #شهریور ۱۴۰۱

#ورود

مردم شمال



❖ نخستین تمرین نساجی در وطنی/ پنجشنبه افتتاح ورزشگاه

🏆 تیم فوتبال نساجی مازندران بعد از مدت‌ها؛ عصر دیروز در ورزشگاه شهید وطنی قائم شهر تمرین کرد.

👉 نماینده ویژه استاندار مازندران: ورزشگاه شهید وطنی قائم شهر بعد از بازسازی، روز پنجشنبه ۳ شهریور، یکساعت قبل از بازی نساجی و ملوان افتتاح می‌شود.

مردم شمال

t.me/joinchat/AAAAADwzJRZba8ohuiYNRQ

Pinned message

❖ ۳۰ هکتار زمین اهالی روستای کهنه محله میرود بایلسر می‌گویند ۳ ❌

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



❌ شنیده شدن صدای وز وز مگس میوه در باغ‌های محمودآباد

❖ محمد هادی زاده مدیر جهاد کشاورزی محمودآباد:

❖ آفت مگس میوه مدیریت‌شده‌ای در یک هزار و ۲۰۰ هکتار از باغ‌های این شهرستان از ابتدای امسال تاکنون ردیابی شده است.

yjc.news/00YUeA

بولتن خبری  
مازندران





## هشتگ‌های داغ توئیتر

چهارشنبه - دوم شهریور ۱۴۰۱

#اللهم-عجل-لوليك-الفرج

#همدان-آب-ندارد

#مکتب-حسینی  
#سپیده-رشنو

#حب-الحسین-یجمعنا

#ایران  
#فولاد-مبارکه

#روز-پزشک

#فولاد-مبارکه-اصفهان

#یاتماز-حسینین-پرچی

۲ شهریور ۱۴۰۱  
رصد توئیتر فارسی

#حب-الحسین-یجمعنا ، #مکتب-حسینی ، #مردم-حسینی  
توییت های کاربران به مناسبت ایام محرم

#فولاد-مبارکه

واکنش‌ها به گزارش تحقیق و تفحص مجلس از فولاد مبارکه

#دولت-مردم

توییت های کاربران همزمان با آغاز هفته دولت و تشکر از اقدامات انجام شده توسط دولت آقای رئیسی

#سپیده-رشنو

سپیده-رشنو شخصی که چندی پیش با امر به معروف درگیر شده بود با حضور در دادگاه از مفاد پرونده و اتهامات آگاه شد که این موضوع واکنش های گوناگونی را در پی داشت.

#پزشک

تبریک کاربران به مناسبت روز بزرگداشت ابوعلی سینا و روز پزشک

#EXO

توییت های طرفداران ایرانی گروه های موسیقی کره ای



بولتن خبری  
مازندران







